Vila Velha, 10 de fevereiro de 2025.

Oficio CMVV 009/2025 - GVRM

Exmo. Sr. Vereador Osvaldo Maturano

Senhor Presidente,

                 Venho, por meio deste, justificar a minha ausência na Sessão Ordinária do dia
10/02/2025, por motivo de saúde, conforme atestado em anexo.

                 Isto posto, confiamos no pleno atendimento desta solicitação.

                 Agradeço antecipadamente, ao tempo que reitero protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

RENZO MENDES
Vereador PP

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003900350037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003900350037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003900350037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380035003900350037003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR RENZO MENDES em 11/02/2025 13:33

Checksum: 0F94E05F1703FED23417991B1E42F0C52D9C14A8E19FBCCF006EB9EFD894A12B